
ZARZĄDZENIE NR 186/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 6 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) zarządzam, co następuje 
:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., na skutek zrzeczenia się członkostwa w komisji:

1) Jonatan Piotrzkowski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
2) Izydora Giereło Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
3) Dorota Barcic Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
4) Czesław Dziembaj Obwodowa komisja Wyborcza Nr 11
5) Joanna Szopińska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29
6) Szymon Wasilewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30
7) Katarzyna Włóka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32
8) Piotr Słowik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36
9) Ewelina Wiśniewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39
10) Cezary Waśniewski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41
11) Roksana Tracz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46
12) Krzysztof Chełstowski Obwodowa Komisja Wyborcza nr 50
13) Izabela Byra Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53
14) Alicja Kokorniak Obwodowa komisja Wyborcza Nr 53
15) Joanna Piasecka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55
16) Kamil Kaźmierczak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56
17) Ryszard Rybick Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58
18) Małgorzata Tartanus Obwodowa Komisja Wyborcza nr 58
19) Marlena Smogulecka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66
20) Ewa Przedzimirska Medyńska Obwodowa Komisja Wyborcza nr 75
21) Małgorzata Pacholska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83
22) Iwona Matuszczak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84
23) Agnieszka Fedio Obwodowa Komisja Wyborcza nr 87
24) Zbigniew Sawicki Obwodowa komisja Wyborcza Nr 87
25) Agnieszka Tymińska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 91
26) Krystyna Jeżyk Obwodowa komisja Wyborcza Nr 92
27) Dagmara Jeżyk Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 94
28) Tomasz Guzikowski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 95
29) Adam Jachowski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 99
30) Alicja Boguszewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 111
31) Katarzyna Safanów Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 120
32) Kamila Sawczyszyn Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 127
33) Karol Piotrowski Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 129

Id: E9B4189B-290E-4F1D-A0B7-E7B0F771ECDC. Podpisany Strona 1



34) Karolina Małaszczycka Obwodowa komisja Wyborcza Nr 130
35) Katarzyna Imianowska Obwodowa komisja Wyborcza nr 132
36) Małgorzata Kuś Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 140
37) Michał Karolko Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 141
38) Alicja Grzelecka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 145
39) Monika Wróblewska Obwodowa Komisja Wyborcza nr 152
40) Tadeusz Mazur Obwodowa komisja Wyborcza Nr 157
41) Sylwia Stankiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 179
42) Anna Grynfelder Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 180
43) Agata Kaźmierczak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 181
44) Marlena Tokarz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 183
45) Andrzej Rozkrut Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 187
46) Arkadiusz Szymczyk Obwodowa komisja Wyborcza Nr 190
47) Marcin Tchórznicki Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 191
48) Franciszek Kopeć Obwodowa komisja Wyborcza Nr 193

§ 2. Odwołuję Panią Wiolettę Gejza w związku z nienależytym wykonywaniem 
obowiązków członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 83 w Szczecinie i stwierdzam 
wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 83 w Szczecinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Piotr Mync

Id: E9B4189B-290E-4F1D-A0B7-E7B0F771ECDC. Podpisany Strona 2




